

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponta  
Prefeitura Municipal de São João da Ponta/PA  
Registro de Preços Eletrônico - 018/2021

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: AGULHA PARA CROCHÊ 1,25MM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,65  
Valor Final: 4,60  
Valor Total: 138,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: CIRCULO

---

Item: 0002  
Descrição: AGULHA PARA CROCHÊ- 0,6MM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,63  
Valor Final: 2,60  
Valor Total: 78,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: CIRCULO

---

Item: 0003  
Descrição: AGULHA PARA CROCHÊ- 1,0MM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,89  
Valor Final: 3,80  
Valor Total: 114,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: CIRCULO

---

Item: 0004  
Descrição: AGULHA PARA CROCHÊ- 1,5MM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,99  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 117,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: CIRCULO

---

Item: 0005  
Descrição: AGULHA PARA CROCHÊ- 2,0MM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,47  
Valor Final: 7,40  
Valor Total: 222,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: CIRCULO

---

Item: 0006  
Descrição: AGULHA DE COSTURA 07 c/20  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 8,82  
Valor Final: 8,80  
Valor Total: 44,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: SINGER

---

Item: 0007

Descrição:	PISTOLA P/COLA QUENTE TAM G 40W
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,72
Valor Final:	29,70
Valor Total:	891,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	WESTERN
Item:	0008
Descrição:	PAU DE PICOLE PCT C/100 UN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,93
Valor Final:	8,90
Valor Total:	89,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0009
Descrição:	LINHA DE COSTURA RETA 120/ 1500M- CORES VARIADAS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,85
Valor Final:	6,85
Valor Total:	342,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	KRON
Item:	0010
Descrição:	LINHA PARA BORDADO PONTO CRUZ, CAIXA COM 72 MEADAS-CORES VARIADAS. CADA MEADA COM 8 METROS TEX 236 NE 30/2/6 100% ALGODÃO MERCERIZADO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	272,17
Valor Final:	272,10
Valor Total:	1.360,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	CIRCULO
Item:	0011
Descrição:	LINHA PARA CROCHÊ ALGODÃO CORES VARIADAS, 500M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,79
Valor Final:	19,75
Valor Total:	1.975,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	CLEA
Item:	0012
Descrição:	BARBANTE PARA CROCHÊ DIVERSAS CORES, Nº06.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,28
Valor Final:	17,25
Valor Total:	1.725,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	EURO ROMA
Item:	0013
Descrição:	FITA CETIM N/1 7MM C/10M COR 15 - NAJAR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	4,15
Valor Total:	207,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	NAJAR
Item:	0014
Descrição:	FITA CETIM N/2 10MM C/10M COR 15

Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,63  
Valor Final: 4,60  
Valor Total: 230,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: PROGRESSO

---

Item: 0015  
Descrição: FITA CETIM N/3 15MM C/10M COR 15  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,84  
Valor Final: 4,80  
Valor Total: 240,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: PROGRESSO

---

Item: 0016  
Descrição: FITA CETIM N/9 38MM C/10M COR 15  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,44  
Valor Final: 7,40  
Valor Total: 370,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: PROGRESSO

---

Item: 0017  
Descrição: FITA CETIM N/05 22MM C/10M COR 015  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,95  
Valor Final: 4,90  
Valor Total: 245,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: PROGRESSO

---

Item: 0018  
Descrição: TNT SIMPLES C/50M LISO- CORES VARIADAS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 151,72  
Valor Final: 151,70  
Valor Total: 7.585,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: NIAZI

---

Item: 0019  
Descrição: FITILHO FINO DIVERSAS CORES  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,01  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 6.500,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: RIZZO

---

Item: 0020  
Descrição: FIOS DE LÃ DIVERSAS CORES 100G- 100% ACRÍLICO, TEX 500/ 200M  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,88  
Valor Final: 16,85  
Valor Total: 6.740,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: CIRCULO

---

Item: 0021  
Descrição: PAPEL TERMOCOLANTE DEFINITIVO PATCHWORK, ROLO 3M  
Quantidade: 65

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	15,30
Valor Total:	994,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0022
Descrição:	OLHO MOVEI PLASTICO N/08 PRETO PC/100
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,95
Valor Final:	10,90
Valor Total:	54,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	PLAST MOVEI
Item:	0023
Descrição:	OLHO MOVEI PLASTICO N/10 PRETO PC/100
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,55
Valor Final:	11,50
Valor Total:	57,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	PLAST MOVEI
Item:	0024
Descrição:	COLA DIMENSIONAL GLITTER 35ML 846
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,15
Valor Final:	10,15
Valor Total:	507,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	ACRILEX
Item:	0025
Descrição:	TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS- 37 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,15
Valor Final:	7,10
Valor Total:	710,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	ACRILEX
Item:	0026
Descrição:	TERMOLINA LEITOSA- 100 ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,68
Valor Final:	17,65
Valor Total:	176,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	ACRILEX
Item:	0027
Descrição:	ZIPER 40CM COMUM CORES SORTIDAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,44
Valor Final:	2,40
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	IMPORTADO
Item:	0028
Descrição:	COLA ARTESANATO 20G N/2 VISC MEDIA -
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 8,12  
Valor Final: 8,10  
Valor Total: 81,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: BRW

---

Item: 0029  
Descrição: EVA 40X48CM COMUM SORTIDO -  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,43  
Valor Final: 3,40  
Valor Total: 1.700,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: IBEL

---

Item: 0030  
Descrição: EVA 40X48CM COM GLITTER SORTIDO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,66  
Valor Final: 6,60  
Valor Total: 1.980,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: IBEL

---

Item: 0031  
Descrição: COLA PARA TECIDO PERMANENTE 37G  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,74  
Valor Final: 4,70  
Valor Total: 47,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: ACRILEX

---

Item: 0032  
Descrição: FIBRA R-6 ENCHIMENTO ANTI ALERGICO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 30,32  
Valor Final: 30,30  
Valor Total: 2.121,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: 2M

---

Item: 0033  
Descrição: TECIDO TALAGARCA GROSSA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 34,61  
Valor Final: 34,60  
Valor Total: 346,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: ESTILOTEX

---

Item: 0035  
Descrição: FRALDA SOFT FAIXA LISA/ETAMINE 30M  
Quantidade: 86  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 26,19  
Valor Final: 26,15  
Valor Total: 2.248,90  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: ESTILOTEX

---

Item: 0036  
Descrição: TECIDO FELTRO 140CM – CORES VARIADAS  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 22,83

Valor Final: 22,80  
Valor Total: 4.560,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: SANTA FÉ

---

Item: 0037  
Descrição: TECIDO FLANELA 80CM LARG SORTIDAS  
Quantidade: 13  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,28  
Valor Final: 22,25  
Valor Total: 289,25  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: NIAZI

---

Item: 0038  
Descrição: TECIDO CHITA 205G 50M  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 525,54  
Valor Final: 525,50  
Valor Total: 2.627,50  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: MB

---

Item: 0039  
Descrição: TECIDO ATOALHADO- 340GR POR METRO LINEAR LARGURA: 1,40M - PEÇAS COM: 15 Á 20M - COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 31,83  
Valor Final: 31,80  
Valor Total: 2.385,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: MD

---

Item: 0040  
Descrição: TECIDO ETAMINE 30CM- CORES VARIADAS 10M  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 31,40  
Valor Final: 31,40  
Valor Total: 2.512,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: KARSTEN

---

Item: 0041  
Descrição: RENDA POLIAMIDA-10MMX50M  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 53,60  
Valor Final: 53,60  
Valor Total: 1.072,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: DIVERSOS

---

Item: 0042  
Descrição: ALÇA 100% ALGODÃO CRU- ROLO COM 25 METROS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,26  
Valor Final: 48,25  
Valor Total: 482,50  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: SÃO JOSÉ

---

Item: 0043  
Descrição: ELÁSTICO 11MMX100M  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,00  
Valor Final: 35,00

Valor Total: 175,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: ZANOTTI

---

Item: 0044  
Descrição: SIANINHA- 5MM REF. 221/01- ROLO C 50M  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,00  
Valor Final: 35,00  
Valor Total: 175,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: SÃO JOSÉ

---

Item: 0045  
Descrição: TECIDO DE ORGANZA LARGURA 16Mm - CORES VARIADAS  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 30,82  
Valor Final: 30,80  
Valor Total: 61,60  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: DIVERSOS

---

Item: 0046  
Descrição: FITA GORGURÃO CORES VARIADAS 22MMX10M  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,02  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 100,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: PROGRESSO

---

Item: 0047  
Descrição: FITA GORGURÃO CORES VARIADAS 38MMX10M  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,17  
Valor Final: 12,15  
Valor Total: 121,50  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: PROGRESSO

---

Item: 0048  
Descrição: VELCRO FECHO LIGHT C/25M POLIA. BRANCO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,99  
Valor Final: 18,99  
Valor Total: 189,90  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: HOOK & LOOP

---

Item: 0049  
Descrição: ORGANIZA TUDO MINI UN.  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,70  
Valor Final: 8,70  
Valor Total: 174,00  
Situação: Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO  
Nome da Empresa: N M DOS SANTOS JUNIOR  
Modelo: NITRON

---

Item: 0050  
Descrição: PINCÉL PINTURA EM TECIDO Nº00  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,05  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 50,00

Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	CONDOR
Item:	0051
Descrição:	PINCÉL PINTURA EM TECIDO Nº02
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,01
Valor Final:	2,00
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	CONDOR
Item:	0052
Descrição:	PINCÉL PINTURA EM TECIDO Nº04
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	2,45
Valor Total:	24,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	CONDOR
Item:	0053
Descrição:	PINCÉL PINTURA EM TECIDO Nº08
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,74
Valor Final:	4,70
Valor Total:	47,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	CONDOR
Item:	0054
Descrição:	PINCÉL PINTURA EM TECIDO Nº12
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,54
Valor Final:	3,50
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	CONDOR
Item:	0055
Descrição:	RENDA FRU FRU 10 METROS 100- COMPOSIÇÃO: 85% POLIETILENO/ CORES VARIADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,46
Valor Final:	25,45
Valor Total:	254,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	RENDA STAR
Item:	0056
Descrição:	BORDADO 13,70 METROS 5CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	30,29
Valor Final:	30,25
Valor Total:	302,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	MERITA
Item:	0057
Descrição:	PASSA FITA CROCHÊ LISO 10 METROS 2,0CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	15,31
Valor Final:	15,30
Valor Total:	306,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO



Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	MARILDA
Item:	0058
Descrição:	BORDADO C/ PASSA FITA 13,70 METROS 2CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	35,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0059
Descrição:	LAÇO COM ROCOCÓ PEQUENO Nº1005/ PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,25
Valor Final:	6,25
Valor Total:	62,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	ARTLACO
Item:	0060
Descrição:	LAÇO DE FITAS 100 UNIDADES- 2CM - COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER/ CORES VARIADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,62
Valor Final:	18,60
Valor Total:	186,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	BRITANNIA
Item:	0061
Descrição:	MEIA PÉROLA PLÁSTICA 6MM/ PACOTE COM 500G- CORES VARIADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	57,73
Valor Final:	57,70
Valor Total:	577,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	LULI
Item:	0062
Descrição:	VIÉS DE ALGODÃO 700º FECHADO 25MM 20 METROS- CORES VARIADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	9,49
Valor Final:	9,45
Valor Total:	94,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	PERIPAN
Item:	0063
Descrição:	GLLITER PVC PACOTE COM 500G- CORES VARIADAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,16
Valor Final:	51,15
Valor Total:	255,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	MERITA
Item:	0064
Descrição:	VERNIZ AEROSOL USO GERAL 350 ML- CORES VARIADAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,70
Valor Final:	32,70
Valor Total:	163,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR

Modelo:	TEK BOND
Item:	0065
Descrição:	TINTA AEROSOL METÁLICA 350ML- CORES VARIADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,18
Valor Final:	20,15
Valor Total:	201,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	TEK BOND
Item:	0066
Descrição:	COLA DE CONTATO MULTIUSO 75G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,79
Valor Final:	14,75
Valor Total:	147,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	BRASCOPLAST
Item:	0067
Descrição:	TINTA PARA TECIDO EXPANSÃO A CALOR 35ML- ACRILEX CORES VARIADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,94
Valor Final:	8,90
Valor Total:	89,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	ACRILEX
Item:	0068
Descrição:	BASTIDOR, COMUM, DIMENSÕES 15/16Mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,56
Valor Final:	26,50
Valor Total:	795,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 13:16:37 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	N M DOS SANTOS JUNIOR
Modelo:	DIVERSOS

FLORIANO DE JESUS COELHO

Autoridade Competente